
 

Tárgy: Az Integritás Hatóság által szolgáltatott tartalmi hozzájárulás a kondicionalitási 
eljárásban tett vállalások teljesítéséről szóló, az Európai Bizottság részére 2024. március 16-ig 
megküldendő tájékoztató levélhez 

Az Európai Parlament és a Tanács 2020. december 16-i 2020/2092. rendeletében javasolt 
intézkedéseknek megfelelően a magyar Országgyűlés elfogadta az európai uniós költségvetési 
források felhasználásának ellenőrzéséről szóló 2022. évi XXVII. törvényt (a továbbiakban: „Eufetv.”). 

A fent említett Eufetv. létrehozta a magyar Integritás Hatóságot (a továbbiakban: „Hatóság”), amelynek 
feladata a csalás és korrupció megelőzése és felderítése az Európai Unió költségvetési forrásaiból 
részben vagy egészben finanszírozott közbeszerzésekben. A Hatóság egy autonóm és független 
államigazgatási szerv, amely kizárólag a vonatkozó jogszabályoknak van alárendelve. 

1.​ Együttműködési megállapodások 

Magyar állami szervekkel és intézményekkel kötött együttműködési megállapodások 

A működés első éve során szerzett tapasztalatok alapján a Hatóság megállapította, hogy az alapító 
jogszabálya (Eufetv.) a hozzáférést kizárólag a folyamatban lévő vizsgálatokkal összefüggő adatokra 
korlátozza. A bizalmas – például banki, adózási és biztosítási – adatok nyilvántartásaihoz való 
hozzáférés azonban ezekben az esetekben sem engedélyezett. Hasonlóképpen a 
vagyonnyilatkozatok, az érdekeltségi nyilatkozatok és az összeférhetetlenségi nyilatkozatok 
ellenőrzéséhez kapcsolódóan az Eufetv. nem határoz meg semmilyen konkrét hozzáférési jogot az 
információkhoz vagy adatokhoz. 

2023-ban a Hatóság együttműködési megállapodások1 tárgyalásába kezdett más kormányzati 
szervekkel a releváns adatbázisokhoz való hozzáférés megkönnyítése érdekében. Ugyanakkor 
egyértelművé vált, hogy ezek a megállapodások kizárólag az adatátvitel kereteit határozhatják meg, 
kivéve, ha az együttműködő szervezetekre alkalmazandó jogszabályok kifejezett felhatalmazást 
biztosítanak. 

Ennek megfelelően a következő szakaszban a Hatóság információ-hozzáférési hatásköreinek 
módosítására kerül sor a vonatkozó jogszabályokban és magában az Eufetv.-ben. Ez lehetővé tenné 

1 A Hatóság együttműködési megállapodásokat kötött a Nemzeti Közszolgálati Egyetemmel és a Belső Ellenőrzési és Integritási 
Igazgatósággal (2023. szeptember), amelyeket a Nemzeti Adó- és Vámhivatallal, a Gazdasági Versenyhivatallal, a Magyar 
Államkincstárral (2024. január), valamint a Nemzeti Adatvédelmi és Információszabadság Hatósággal (2024. február) kötött 
megállapodások követtek. A magyar Állami Számvevőszékkel kötendő együttműködési megállapodás tervezetének 
véglegesítése megtörtént, és aláírására a tervek szerint 2024 márciusában kerül sor. A Közbeszerzési és Ellátási 
Főigazgatósággal (KEF) és az Országos Bírósági Hivatallal kötendő együttműködési megállapodások tervezetei tárgyalás alatt 
állnak. A Hatóság további állami szervezeteket is többször megkeresett (Legfőbb Ügyészség, Országos Rendőr-főkapitánysága, 
Közbeszerzési Hatóság), azonban velük a szerződésre vonatkozó tárgyalások jelenleg szünetelnek. 

 



 

érdemi együttműködési megállapodások megkötését az összes releváns adat eléréséhez. 

A Hatóság több alkalommal is jelezte írásban azokat a konkrét jogkörbővítési és 
adatbázis-hozzáférési2 követelményeket, amelyek a jogszabályban előírt feladatai megfelelő 
ellátásához szükségesek Ezt az információt a Hatóság megosztotta az Igazságügyi Minisztériummal, 
az Európai Uniós Ügyek Minisztériumával, és az Európai Bizottsággal is. 

A Hatóság továbbá átfogó vizsgálatot végzett az Európai Unió korrupcióellenes hatóságai részére 
biztosított jogkörökről, megvizsgálva a kapcsolódó szankciókat és a magyar jogszabályok és más 
tagállamok jogszabályai közötti eltéréseket. A nemzetközi összehasonlító elemzés feltárta, hogy a 
Hatóság jogosítványai nem érik el a szomszédos országok megfelelő intézményeinek hatásköri 
szintjét. Ezek a hatóságok szélesebb jogkörrel rendelkeznek, és szabályozásaik a megelőző 
intézkedéseket és szankciókat helyezik előtérbe. 

Nemzetközi szervezetekkel és intézményekkel való együttműködés 

Az Eufetv. 8. § (2) bekezdése értelmében a Hatóság együttműködési megállapodásokat köthet más 
európai uniós tagállamok szervezeteivel. Ennek érdekében a Hatóság több szervezettel is 
kezdeményezte a kapcsolatfelvételt. Az együttműködési tevékenységek jelenlegi helyzetét az alábbi 
szakasz foglalja össze: 

•​ OLAF (Európai Csalás Elleni Hivatal): A Hatóság a megalakulásakor felvette a kapcsolatot 
az OLAF-fal és a Nemzeti Adó- és Vámhivatalon belül működő OLAF Koordinációs Irodával. A 
rendszeres egyeztetések célja az OLAF-fal való együttműködés kereteiről történő 
megállapodás, amelyet a két fél közötti, 2023. decemberi levélváltás hivatalosan is rögzített. 

•​ EPAC/EACN (Európai Korrupcióellenes Partnerség / Európai korrupcióellenes 
kapcsolattartói hálózat) 

Az EACN platformként és fórumként szolgál az EU-tagállamok korrupcióellenes hatóságai és 
az OLAF számára, míg testvérszervezete, az EPAC az Európa Tanács tagállamainak több 
mint 90 korrupcióellenes hatóságát és rendvédelmi szervét 

egyesíti. A Hatóság részt vett a 22. EPAC/EACN éves szakmai konferencián és közgyűlésen, 
amelyet 2023. november 2–3. között tartottak Dublinban. A közgyűlésnek tartott előadását 
követően a Hatóság tagságot kapott az EPAC-ban. 

•​ OECD (Gazdasági Együttműködési és Fejlesztési Szervezet) 

2 Feladatköre ellátásához a Hatóságnak közvetlen, elektronikus hozzáféréssel (gép-gép interfész) kell rendelkeznie a különféle 
adatbázisokhoz. Ezen adatbázisok közé tartozik jelenleg a Fejlesztéspolitikai Adatbázis és Információs Rendszer (FAIR), a 
Digitális Megújulás Operatív Program (DIMOP) adatbázis, az Integrált Igazgatási és Ellenőrzési Rendszer (IIER) – beleértve a 
Vidékfejlesztési Program (VP) adatbázisát és a Magyar Államkincstárt mint Közreműködő Szervezetet –, a Helyreállítási és 
Ellenállóképességi Eszköz (RRF) adatbázisa, a személyiadat- és lakcímnyilvántartás, az elektronikus anyakönyvi nyilvántartás, a 
cégnyilvántartás és a fizetésképtelenségi nyilvántartás adatbázisai, a bűnügyi nyilvántartás adatbázisa, a pénzügyi információs 
egység operatív elemzési tevékenységének vizsgálata a pénzmosás és a terrorizmusfinanszírozás megelőzéséről és 
megakadályozásáról szóló 2017. évi LIII. törvény alapján, az Elektronikus Közbeszerzési Rendszer (EKR) 

 



 

A Hatóság folyamatos párbeszédet folytat az OECD képviselőivel annak érdekében, hogy az 
OECD által biztosított támogatás részletei pontosan rögzítésre kerüljenek a Hatóság által 
készítendő jelentésekről (pl. MAPS módszertan) szóló megállapodásban. 

•​ Az OECD Tech & Analytics Community of Practice munkacsoportja: a Hatóság 
előterjesztése alapján az OECD 2023 júliusában online workshoppot szervezett az 
adatvezérelt működés infrastruktúrájának kialakításáról. 

•​ OECD SPIO (az OECD Vezető Közintegritási Tisztviselői Munkacsoportja) 

2023 novemberében a Hatóság képviselői harmadszor vettek részt Magyarország 
delegációjaként az SPIO munkacsoportjának évente kétszer megrendezett ülésén. A Hatóság 
képviseletében Biró elnök a magyar köztisztviselők közszolgálati jogviszonya előtti és utáni 
foglalkoztatásának integritási kérdéseiről és az ahhoz kapcsolódó bevált gyakorlatokról tartott 
előadást. 

•​ GlobE Network (az UNODC Korrupcióellenes Bűnüldöző Hatóságainak Globális Operatív 
Hálózata): 

A GlobE Network magában foglalja az ENSZ valamennyi tagállamának korrupcióellenes 
hatóságait. A Hatóság 2023 októberében Magyarország Állandó ENSZ-képviseletén keresztül 
nyújtotta be tagsági kérelmét. Ezt követően az Irányítóbizottság jóváhagyásával 2024 
januárjában a Hatóság hivatalosan is a GlobE Network tagjává vált. 

•​ ENPE (Európai Közszolgálati Etikai Hálózat): Az ENPE az európai uniós tagállamok 
közintegritási hatóságait fogja össze. A hálózat küldetése a jogállamiság biztosítása, a 
korrupció elleni küzdelem és a felelősségteljes kormányzás előmozdítása, célkitűzése pedig a 
korrupció visszaszorítása, a közszféra integritásának védelme, valamint a jogállamiság 
kiterjesztése. A Hatóság pályázatát elfogadták, és 2024 februárjában a hálózat tagjává vált. 

•​ Más korrupcióellenes hatóságokkal folytatott együttműködések 

A Hatóság több európai uniós tagállam korrupcióellenes hatóságával vette fel a kapcsolatot, 
hogy a Hatóság vagyonnyilatkozati rendszerről szóló jelentésének előkészítéséhez 
kapcsolódóan tájékozódjon a nemzetközi bevált gyakorlatokról. A Hatóság felvette a 
kapcsolatot többek között a francia Haute Autorité pour la transparence de la vie publique 
(HATVP) hatósággal, a litván Vyriausiosios tarnybinės etikos komisija (VTEK/COEC) 
hatósággal, a román Agentia Nationala de Integritate (ANI) hatósággal, valamint a szlovén 
Komisija za preprečevanje korupcije (KPK) hatósággal. 

•​ COSP10 (az ENSZ Korrupció Elleni Egyezményében részes államok 10. konferenciája) 

A Hatóság képviselői Magyarország delegációjaként részt vettek a 2023. december 11. és 15. 
között Atlantában (Egyesült Államok) megrendezett COSP10 konferencián. 

•​ ANAC (Autorità Nazionale Anticorruzione – Olaszorzág Nemzeti Korrupcióellenes 
Hatósága) 

2023. szeptember 28-án az ANAC és a Hatóság elnöke, valamint a két szervezet képviselői 
között online bemutatkozó értekezlet került megrendezésre. Ennek eredményeként a Hatóság 

 



 

2024 elején együttműködési megállapodás megkötését tervezi az ANAC-kal. 

•​ Szakpolitikai fórum: Summit for Democracy (Demokráciai csúcstalálkozó): 2023. március 
21-én Szófiában a Hatóságot Dr. Dabóczi Kálmán, a Hatóság elnökhelyettese képviselte, aki 
előadóként vett részt a „Vagyonnyilatkozatok, politikailag exponált vállalkozások és politikai 
közszereplők” című panelbeszélgetésen. 

•​ Szakpolitikai fórum - Anti-Corruption, Democratic Resilience and Economic Security 
(Korrupció elleni fellépés, demokratikus reziliencia és gazdasági biztonság) 

A Center for the Study of Democracy intézet által szervezett szakpolitikai fórumot 2023. 
november 9-én tartották Szófiában. A Hatóság nevében Biró elnök a „Magánszektor és a 
közszféra közötti partnerségek megerősítése a korrupció ellen” című panelbeszélgetésen 
előadóként vett részt. 

2.​ A közbeszerzési eljárásokból kizárt gazdasági szereplők nyilvántartása 

2024 első hónapjaiban a Hatóság továbbra is folytatta a közbeszerzési eljárásokból kizárt gazdasági 
szereplők nyilvántartásának kialakítására irányuló egyeztetéseket az illetékes minisztériumokkal és 
partnerszervezetekkel. 

A kormány módosítást készít elő az Alaptörvény digitális állampolgárságra vonatkozó részére (amely 
lehetőséget teremthet a nyilvántartás létrehozására), ám legalább 2 év szükséges ahhoz, hogy a 
digitális személyi azonosítót beépítsék az ágazati jogszabályokba és a kapcsolódó informatikai 
rendszerekbe. A hosszadalmas folyamat megkerülése érdekében a Belügyminisztérium javasolja, hogy 
a Hatóság kezdeményezzen jogszabály-módosítást, amely lehetővé teszi a közbeszerzési eljárásokból 
kizárt gazdasági szereplők nyilvántartásának létrehozását a személyiadat- és lakcímnyilvántartás, 
valamint az idegenrendészeti nyilvántartás adatainak felhasználásával. 

A jogszabály-módosítások mellett egy interfész is fejlesztés alatt áll, amely a Hatóság számára 
adatokat biztosít a kormányzati elektronikus ügyintézési szolgáltatásból, a Központi Kormányzati 
Szolgáltatási BUSZ-ból (KKSzB). 

3.​ A vagyonnyilatkozatok ellenőrzése 

Ahogy azt a Hatóság vagyonnyilatkozati rendszerről szóló különjelentésének 38-39. oldala is 
részletezi,3 a Hatóság a vagyonnyilatkozatok ellenőrzése érdekében különböző feladatokat lát el a 
nyilatkozattevő személyétől függően – ilyenek például az EUTAF vezetői által tett vagyonnyilatkozatok 
automatikus ellenőrzése, illetve a parlamenti képviselők vagyonnyilatkozatainak eseti, gyanú 
felmerülése esetén történő ellenőrzése. 

Jelenleg a Hatóság vagyonnyilatkozatok valóságtartalmának ellenőrzésére szolgáló módszertana 
fejlesztés alatt áll, és nem véglegesíthető, amíg a Hatóság számára nem létesül olyan közvetlen, 
automatikus hozzáférés az említett különjelentésben szereplő adatbázisokhoz, amely lehetővé tenné a 
Hatóság számára a vagyonnyilatkozatokkal kapcsolatos érdemi feladatai végrehajtását. A Hatóság 

3 https://integritashatosag.hu/wp- 
content/uploads/2023/12/Integritas_Hatosag_Vagyonnyilatkozatok_Eseti_Jelentes_2023-1.pdf 

 

https://integritashatosag.hu/wp-content/uploads/2023/12/Integritas_Hatosag_Vagyonnyilatkozatok_Eseti_Jelentes_2023-1.pdf
https://integritashatosag.hu/wp-content/uploads/2023/12/Integritas_Hatosag_Vagyonnyilatkozatok_Eseti_Jelentes_2023-1.pdf


 

egyeztetéseket kezdeményezett különböző minisztériumokkal annak érdekében, hogy hozzáférést 
szerezzen a releváns adatbázisokhoz, és közvetlen adatkapcsolatokon keresztül megszerezze az 
összes szükséges adatot feladatai ellátásához. 

Sajnálatos módon eddig nem történt előrelépés ezen a területen (azaz nem volt együttműködés a 
vagyonnyilatkozatokkal rendelkező szervezetekkel, és a kormány nem követte nyomon a 
különjelentésben megfogalmazott ajánlásainkat). 

4.​ Alaplétszám és erőforrások 

Az elmúlt év során a Hatóság folyamatos növekedést mutatott, a létszámbővülést pedig a folyamatos 
toborzási tevékenységek is támogatták. 

2024. február 29-re a Hatóság munkavállalóinak száma elérte a 90 főt, és további 4 (márciusban 
csatlakozó) munkavállaló fogadta el a Hatóság ajánlatát. A munkaerő az alábbiak szerint oszlik meg: 
27 fő a vizsgálati osztályon, 17 fő az elnöki irodán (beleértve a HR-t), 13 fő a pénzügyi osztályon, 10 fő 
az informatikai osztályon, 10 fő a jogi osztályon, 4 fő a nyilvántartási osztályon, 3 fő a biztonsági 
osztályon, 2 fő a minőségirányítási osztályon, 1 fő a belső ellenőrzésnél, 3 fő elnöki és elnökhelyettesi 
pozícióban. 

5.​ Közérdekű bejelentés és vizsgálatok 

Az Integritás Hatóság bejelentő platformja anonim és bizalmas kommunikációt biztosít. 

2024. február 29-ig a Hatósághoz 253 bejelentés érkezett (166 e-mailben, 87 pedig az online 
bejelentői platformján keresztül). Ezenfelül a Hatóság 14 levélszemétként (spam) azonosított értesítést 
is kapott.  

 



 

  

A beérkezett 253 bejelentésből 144 (az összes 57%-a) tartalmazott olyan releváns és érdemi 
információt, amely a Hatóság hatáskörébe tartozott. A 144 bejelentés közül 10 ügy kivizsgálása 
lezárult, az ügyek rendezésre kerültek, és azok eredményeit nyilvánosságra hozták4, 15 ügyben 
vizsgálat folyik, 4 ügy a Hatóság Igazgatóságának döntésére vár a hivatalos vizsgálatok megindítására 
vonatkozóan, 40 ügyben az adatok gyűjtése és előzetes értékelése zajlik, míg 66 bejelentést alapos 
vizsgálat után megalapozatlannak találtak.5 

A fent említett 78, releváns és érdemi információkat tartalmazó bejelentés a következő támogatási 
programokat érinti: 

Kapcsolódó uniós 
támogatási program 

Érdemi bejelentések 
száma 

14-20 TOP 20 

14-20 VP 12 
RRF 6 
14-20 EFOP 5 
14-20 KEHOP 3 
14-20 GINOP 3 
14-20 TÁMOP 3 
21-27 TOP+ 3 
14-20 VEKOP 2 
07-13 GOP 1 
07-13 TIOP 1 
RSZTOP 1 
07-13 EKOP 1 
21-27 DIMOP+ 1 
Általános6 16 

6 Nem konkrét uniós támogatási programmal kapcsolatos panasz: a panasz tárgya az uniós források általános felhasználásával 

kapcsolatos visszaélés. 

5 Kilenc esetben érkezett 2 vagy több azonos tartalmú panasz, ezért a Hatóság a panaszokat egy ügybe/vizsgálatba vonta 
össze. 

4 További részletekért lásd: https://integritashatosag.hu/ugyek/vizsgalatok/ 
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Összesen 78 
 

A közérdekű bejelentéseken kívül a Hatóság 6 esetben indított vizsgálatot saját kockázatértékelése 
alapján, nyilvánosan elérhető adatok felhasználásával. 4 ügy a Hatóság Igazgatóságának döntésére 
vár a hivatalos vizsgálat megindításáról, míg 5 ügyben megkezdődtek a lehetséges vizsgálatok 
előkészületei. 

Ezenkívül a Hatóság 2023-ban két ügyet továbbított az ügyészség részére: az egyik egy bejelentői 
jelzés nyomán indult, míg a másikat a Hatóság saját kockázatértékelése tárta fel. Az OLAF-ot és az 
Európai Ügyészséget mindkét esetről egyidejűleg értesítették. Továbbá, 2023 során a Hatóság: 

•​ két ügyben kezdeményezett eljárást, és egy közigazgatási jogorvoslatot nyújtott be a 
Közbeszerzési Döntőbizottság határozatával szemben, 

•​ hat ügyben nyújtott be felülbírálati indítványt, egy esetben pedig ismételt felülbírálati indítványt, 
•​ egy ügyben értesítette a Gazdasági Versenyhivatalt, ami versenyeljárás megindításához 

vezetett az IH értesítése nyomán, 
•​ két ügyben kérte a kijelölt irányító hatóságot, hogy indítson szabálytalansági​

eljárást. 

6.​ Kockázatértékelési módszertan 

Az európai uniós források nem megfelelő felhasználásának megelőzése a Hatóság munkájának 
középpontjában áll. Ennek következtében a Hatóság aktívan fejleszti saját kockázatértékelési 
módszertanát egy átfogó kockázati univerzum létrehozása érdekében. Emellett saját felülvizsgálati és 
vizsgálati módszertanának és platformjának fejlesztése is folyamatban van. 

A Hatóság jelenleg manuálisan, hagyományos adatelemzési módszerekkel – például MS Excelben – 
végzi a kockázatértékeléshez szükséges adatelemzést, és kockázatértékelési tevékenységei a 
manuális információgyűjtésre, valamint a visszaélésekről szóló közérdekű bejelentésekre 
támaszkodnak. Ezek a hagyományos módszerek azonban nem nevezhetők a kockázatkezelés 
szempontjából sem hatékonynak, sem megfelelőnek, különösen az Európai Unió által részben vagy 
egészében finanszírozott projektek adatainak nagyságrendjét és mennyiségét tekintve. 

A Hatóság felismerte, hogy a nemzetközi bevált gyakorlatok saját környezetéhez és céljaihoz igazított 
alkalmazásában és végrehajtásában kulcsfontosságú szerepet játszik az integrált mesterséges 
intelligencia által támogatott, adatvezérelt keretrendszer megtervezése és a rendszer elemzési 
kapacitásának fejlesztése. Ez lehetővé tenné az Integritás Hatóság számára, hogy hatékonyan és 
eredményesen teljesítse az uniós források felhasználásával összefüggő csalásokhoz, korrupcióhoz és 
összeférhetetlenségekhez kapcsolódó egyedi és rendszerszintű szabálytalanságok megelőzésére és 
feltárására irányuló feladatkörét, valamint a megfelelő szakértelem és kapacitás birtokában fokozza a 
csalás és a korrupció elleni fellépést. 

Ennek megfelelően a Hatóság pályázatot nyújtott be a Technikai Támogatási Eszköz (TSI) program 

 



 

keretében, az (EU) 2021/240. rendelet (TSI-rendelet) alapján nyújtott technikai támogatásra, azonban 
a Hatóság pályázata az első fordulóban nem volt sikeres, így jelenleg tartaléklistán szerepel. 

7.​ A Hatóság által közzétett jelentések 

A Hatóság minden évben integritáskockázat-értékelési jelentést készít7. Az első ilyen jelentés 
közzétételére 2023. március 31-én került sor. A kockázatértékelés a Gazdasági Együttműködési és 
Fejlesztési Szervezettel (OECD) folytatott egyeztetés keretében történt, és a Methodology to Assess 
Procurement Systems (MAPS) IV. pillérének mutatóira támaszkodott. Az integritáskockázat-értékelési 
jelentés éves aktualizálása 2024. március 31-én esedékes. A Hatóság megkezdte a jelentés 
aktualizálásának előkészítését (pl. interjúk szervezése, felmérések végzése). 

A Hatóság továbbá éves elemző integritásjelentést is közzétesz8. Az első jelentés 2023 júniusában 
jelent meg, és mintegy 50 ajánlást tartalmazott a bevált gyakorlatok bevezetése és megerősítése 
érdekében a közbeszerzések, az uniós források ellenőrzési rendszere, valamint a magyar 
vagyonnyilatkozati és összeférhetetlenségi rendszer területén. A Kormány 2023. szeptember 29-án 
részletes választ9 adott az integritásjelentésben felsorolt ajánlásokra vonatkozóan. Ezt követően a 
Hatóság 2023. december 14-én közzétette álláspontját10 a Kormány válaszával kapcsolatban. 

Rendszeres jelentései mellett a Hatóság eseti különjelentéseket is közzétesz. A Hatóság első eseti 
jelentése a magyar vagyonnyilatkozat rendszerről11 2023. december 7-én jelent meg. A magyar 
vagyonnyilatkozati rendszer fejlesztésére vonatkozó ajánlások nemzetközi bevált gyakorlatokon, 
valamint más érintett hatóságokkal (a francia HATVP, a román ANI, a szlovén KPK, a litván VTEK) 
folytatott egyeztetéseken és interjúkon alapultak. Ezek alapján a nemzetközi példák és saját elemzései 
alapján a Hatóság 16 ajánlást terjesztett elő, többek között egy egységes elektronikus bevallási 
rendszer létrehozásával, magas fokú automatizált ellenőrzésekkel, valamint az ellenőrzések minimális 
gyakoriságával kapcsolatban. 

8.​ Az Európai Támogatásokat Auditáló Főigazgatóság támogatása 

Az Eufetv. 71. §-ának megfelelően az Európai Támogatásokat Auditáló Főigazgatóság (a 
továbbiakban: „EUTAF”) titkársági és adminisztratív támogatást nyújtott a Hatóság létrehozásához 
kapcsolódó feladatok ellátásához. Az EUTAF a Hatóság gazdasági szervezeti feladatait a köztestületek 
irányítására, számvitelére, adatszolgáltatására és működésének rendjére vonatkozó 
szabályozásoknak megfelelően végezte. Ezeket a szolgáltatásokat 6 hónapig biztosították. 

Az EUTAF napi szintű, megfelelő körültekintéssel biztosított támogatása ténylegesen lezárult. A 
Hatóság áttért saját tevékenységeinek önálló irányítására, és önellátóvá vált. 

11 https://integritashatosag.hu/wp- 
content/uploads/2023/12/Integritas_Hatosag_Vagyonnyilatkozatok_Eseti_Jelentes_2023-1.pdf 

10 https://integritashatosag.hu/wp- 
content/uploads/2023/12/Integritas_Hatosag_osszegzes_Kormanyvalaszokra_20231206.pdf 

9 https://integritashatosag.hu/wp-content/uploads/2023/10/int-hat-2022jelentes-korm-valasz.pdf 

8 https://integritashatosag.hu/wp- 
content/uploads/2023/06/Integritas_Hatosag_Eves_Elemzo_Integritasjelentes_20220629.pdf 

7 https://integritashatosag.hu/wp- 
content/uploads/2023/04/Integritas_Hatosag_Integritaskockazat_ertekeles_2023_marcius.pdf 
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A NISZ által biztosított központosított informatikai ellátásra történő átállás és az EUTAF-tól kapott 
szolgáltatási elemek elszámolása párhuzamosan zajlik. Azonban ezek a folyamatok a vártnál tovább 
tartanak, és még mindig folyamatban vannak a Hatóság hatáskörén kívül álló okok miatt. A Hatóság és 
az EUTAF közötti elszámolás várhatóan 2024-ben kerül véglegesítésre. 

9.​ Korrupcióellenes Munkacsoport 

A Munkacsoport szinte minden hónapban tart üléseket, és ezeknek az üléseknek a jegyzőkönyvei 
nyilvánosan elérhetők a Munkacsoport honlapján. A legutóbbi ülést 2024. február 20-án tartották, a 
következőre pedig 2024. március 12-én kerül sor, amelyen a Munkacsoport várhatóan többek között 
döntést hoz az éves jelentés elfogadásáról, amelynek határideje 2024. március 15. 

A Munkacsoport első évében szerzett tapasztalatok azt mutatják, hogy jelenlegi tevékenysége a 
március 15-ig esedékes éves jelentés elkészítésére korlátozódik. Emellett a nem kormányzati tagok 
összetételében is következtek be változások, és korlátozott létszámuk hozzájárult a Munkacsoport 
működésének lassulásához. Ugyanakkor 2024 márciusától a Munkacsoport ismét 10 nem kormányzati 
taggal működik, ami remélhetőleg felgyorsítja működését 2024-ben. 

10.​PR és kommunikáció 

Országos figyelemfelhívó kampány 

A Hatóság bejelentői platformjának népszerűsítése, valamint a korrupcióval szembeni zéró tolerancia 
kultúrájának kialakítása érdekében a Hatóság 2023. november 20-val kezdődően 20 napos országos 
figyelemfelhívó kampányt folytatott a főbb online média platformokon, mind országos, mind regionális 
szinten. 

Közösségi médiaplatformok 

A Hatóság 2023 novemberében elindította magyar nyelvű Facebook oldalát,12 amely a LinkedIn13 után 
a második közösségi médiaplatformja. A tartalmat demó videók egészítik ki, amelyek bemutatják a 
bejelentői platform használatát és biztonsági funkcióit. 

Bővített tartalmú honlap 

2023. december elejére a Hatóság elindította honlapja továbbfejlesztett változatát, amely hírek és blog 
rovatot is tartalmazott, valamint új, könnyebben hozzáférhető struktúrában tette közzé az elindított és 
lezárt vizsgálatok, felülbírálati indítványok és panaszok összefoglalóit. Az angol nyelvű honlap október 

13 https://www.linkedin.com/company/integritas-hatosag/ 
12 https://www.facebook.com/magyarintegritashatosag 
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végén került bevezetésre.14 

Digitális korrupcióellenes konferencia 

A Hatóság 2023. december 7-én nemzetközi konferenciát rendezett Budapesten „Digitális 
antikorrupció – Hogyan alkalmazható a mesterséges intelligencia a gyakorlatban?” címmel. A 
rendezvény célja az volt, hogy elősegítse az ötletek és tapasztalatok cseréjét az üzleti szféra, a 
tudományos élet, a civil társadalom és a közszféra között, az alapkutatástól a javasolt módszereken át 
a piacon alkalmazott bevált gyakorlatokig terjedő témák ismertetésével. Neves előadók – köztük a 
közigazgatás, az akadémiai szféra, a kutatás és az üzleti szféra különböző területeiről érkező, a 
csalásfelderítés, az adatelemzés és a mesterséges intelligencia területén tevékenykedő hazai és 
nemzetközi szakértők – osztották meg meglátásaikat. A konferencián 150 regisztrált vendég vett részt. 

14 https://integritashatosag.hu/en/ 
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